
Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

 

Usnesení z 4. jednání Zastupitelstva města Dubí                                                                    26.  04. 2023                                              

Stránka 1 z 3 
 

 

 

Usnesení z 4. jednání Zastupitelstva města Dubí,  

které se konalo dne 26. 04. 2023 od 16:00 hodin 

v zasedací místnosti MěÚ Dubí 
 

 

 

 

Složení komise 

 

 97/2/2023 

 

Zastupitelstvo města Dubí po projednání 

1. zvolilo: 

tuto pracovní komisi: 

Volební a návrhovou komisi ve složení: pí Ilona Smítková 

                                                                    p. PhDr. Mgr. Jaroslav Zeman 

                                                                    p. Tomáš Zíka 
 

Pro: 15    proti: 0    zdržel se: 0     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        15 /17)  

 

2. určilo: 

a) ověřovatele zápisu: pí Šárka Rousová 

                                      p. Jan Valenta  

b) zapisovatelku jednání: pí Ludmila Fridrichová 
 

Pro: 15    proti: 0    zdržel se: 0     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        15 /17)  

 

 

 

 

 

 

Dodatečně předložený materiál: 
 

 98/4/2023 
 

Zastupitelstvo města Dubí po projednání 

souhlasí   

s projednáním dodatečně předloženého materiálu: 
 

 

3/FO 14/2023 - Rozpočtové opatření č. 30/2023 
 
 

Pro: 15    proti: 0    zdržel se: 0     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        15 /17)  

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

 

Usnesení z 4. jednání Zastupitelstva města Dubí                                                                    26.  04. 2023                                              

Stránka 2 z 3 
 

 

 

 

Program 4. jednání ZM Dubí 

 

 99/2/2023 

 

Zastupitelstvo města Dubí po projednání 

schvaluje 

Program jednání ZM v tomto znění: 

 

Zhodnocení volných finančních prostředků (FO 13/23) 
 
 

 

Podání žádosti o státní dotaci na opravu ohradní zdi kostela Nanebevzetí Panny Marie na Cínovci (SD 3/23) 
 

 

Pro: 15    proti: 0    zdržel se: 0     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        15 /17)  

 

 

 

 

 

 

FO 13/23 

Zhodnocení volných finančních prostředků 

 

 100/4/2023                                                                    
 

Zastupitelstvo města Dubí po projednání 

a) bere na vědomí 
možnost zhodnocování volných finančních prostředků města prostřednictvím spořícího účtu, který se zřizuje 

ke stávajícímu běžnému účtu města Dubí vedeného u Komerční banky a.s., 

b) pověřuje 
starostu města uzavíráním smluv na založení spořícího účtu, který bude veden k běžnému účtu města                    

u KB, a.s., 

c) ukládá 
Ing. Markétě Pauzové, vedoucí finančního odboru, zajistit přípravu smlouvy o zřízení spořícího účtu mezi 

městem a bankou KB, a.s. a předložit ji starostovi města k podpisu.  
 

Pro: 11    proti: 0    zdržel se: 4     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        15 /17)  
 

Zpracovala a předkládá: Ing. Markéta Pauzová Vlčková, vedoucí FO  

Konzultováno s: Ing. Jiří Kašpar, starosta 

Termín: ihned 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

 

Usnesení z 4. jednání Zastupitelstva města Dubí                                                                    26.  04. 2023                                              

Stránka 3 z 3 
 

 

 

FO 14/23 

Rozpočtové opatření č. 30/2023 
 

 101/4/2023                                                                    
 

Zastupitelstvo města Dubí po projednání 

a) schvaluje 
rozpočtové opatření č. 30/2023 ve výši 1.167.625,- Kč – Navýšení rozpočtu ORJ 4 Odbor školství - Přijatá 

dotace v rámci Operačního programu Jan Amos Komenský, určena pro ZŠ Dubí 1, včetně změny závazných 

ukazatelů, 

b) ukládá 
Ing. Markétě Pauzové, vedoucí finančního odboru, zavést výše uvedené rozpočtové opatření do výkazu                 

FIN 2-12M za měsíc duben 2023. 
 

Pro: 15    proti: 0    zdržel se: 0     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        15 /17)  
 

Zpracovala a předkládá: Ing. Markéta Pauzová Vlčková, vedoucí FO  

Termín: ihned 

 

 

SD 3/23 

Podání žádosti o státní dotaci na opravu ohradní zdi kostela Nanebevzetí Panny Marie na Cínovci 
 

 102/4/2023                                                                    
 

Zastupitelstvo města Dubí po projednání 

bere na vědomí 

předběžné přiznání finančního příspěvku z Programu záchrany architektonického dědictví pro rok 2023 

v orientační výši max. do 750 tis. Kč, 

schvaluje  

následné podání žádosti o státní dotaci na rok 2023 na Ministerstvo kultury v rámci akce „Opravu ohradní 

zdi kostela Nanebevzetí Panny Marie na Cínovci“. 
 

Pro: 15    proti: 0    zdržel se: 0     nehlasoval: 0                     (celkový počet:        15 /17)  
 

Zpracovala a předkládá: Ing. Ladislava Hamrová, Správce dotací 

Konzultováno s: Ing. Jiří Kašpar, starosta 

Termín: ihned 

 

 

V Dubí dne 26. 04. 2023 

 

 

 

    Ing. Jiří Kašpar                 Ing. Vít Rous 

  starosta města Dubí                                         místostarosta města Dubí 
 


